

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Tauá  
Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Tauá  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-1803001-A-PE-SRP-PMSAT/FMS

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: Caneta de alta rotação com 420.000 RPM, corpo em alumínio anodizado ou metal cromado (conforme especificado no TR)  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.489,75  
Valor Final: 666,54  
Valor Total: 1.999,62  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: DX

Item: 0002  
Descrição: Aparelho fotopolimerizador de resinas com transmissão de luz emitida por LED's (conforme especificado no TR)  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.163,10  
Valor Final: 1.050,00  
Valor Total: 3.150,00  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: ECELL

Item: 0003  
Descrição: Alavanca apical 302 (esquerda )  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 68,62  
Valor Final: 68,00  
Valor Total: 680,00  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: GOLGRAN

Item: 0004  
Descrição: Alavanca apical n° 303 (direita )  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 68,28  
Valor Final: 68,00  
Valor Total: 680,00  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: GOLGRAN

Item: 0005  
Descrição: Alavanca seldin (bandeirinha) reta n° 2  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 69,62  
Valor Final: 69,00  
Valor Total: 690,00  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: GOLGRAN

Item: 0006  
Descrição: Alavanca seldin (bandeirinha) 4 L  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 69,62  
Valor Final: 69,00  
Valor Total: 690,00  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: GOLGRAN



|                          |                                                                |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0007                                                           |
| Descrição:               | Alavanca seldin (bandeirinha) 4 R                              |
| Quantidade:              | 10                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 69,62                                                          |
| Valor Final:             | 69,00                                                          |
| Valor Total:             | 690,00                                                         |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | GOLGRAN                                                        |
| Item:                    | 0008                                                           |
| Descrição:               | Bandeja de inox 22 x 12x 1,5cm                                 |
| Quantidade:              | 50                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 58,00                                                          |
| Valor Final:             | 57,00                                                          |
| Valor Total:             | 2.850,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | GOLGRAN                                                        |
| Item:                    | 0011                                                           |
| Descrição:               | Escavador de dentina de pescoço longo, tamanho médio nº 19     |
| Quantidade:              | 30                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 22,39                                                          |
| Valor Final:             | 21,26                                                          |
| Valor Total:             | 637,80                                                         |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | GOLGRAN                                                        |
| Item:                    | 0012                                                           |
| Descrição:               | Cabo para bisturi nº 03                                        |
| Quantidade:              | 30                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 16,76                                                          |
| Valor Final:             | 15,90                                                          |
| Valor Total:             | 477,00                                                         |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | GOLGRAN                                                        |
| Item:                    | 0013                                                           |
| Descrição:               | Caixa em inox com tampa 26 x 12 x 06 cm                        |
| Quantidade:              | 30                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 242,77                                                         |
| Valor Final:             | 229,00                                                         |
| Valor Total:             | 6.870,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | GOLGRAN                                                        |
| Item:                    | 0014                                                           |
| Descrição:               | Cureta alveolar de lucas nº 85                                 |
| Quantidade:              | 30                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 42,01                                                          |
| Valor Final:             | 39,89                                                          |
| Valor Total:             | 1.196,70                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | GOLGRAN                                                        |
| Item:                    | 0015                                                           |
| Descrição:               | Curetas de gracey, para periodontia 3/4                        |
| Quantidade:              | 10                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 89,58                                                          |
| Valor Final:             | 84,00                                                          |
| Valor Total:             | 840,00                                                         |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | GOLGRAN                                                        |
| Item:                    | 0016                                                           |



Descrição: Curetas de gracey, para periodontia 5/6  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 89,58  
 Valor Final: 84,00  
 Valor Total: 840,00  
 Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0017  
 Descrição: Curetas de gracey, para periodontia 7/8  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 89,58  
 Valor Final: 84,00  
 Valor Total: 840,00  
 Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0018  
 Descrição: Curetas de gracey, para periodontia 11/12  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 89,58  
 Valor Final: 84,00  
 Valor Total: 840,00  
 Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0019  
 Descrição: Curetas de gracey, para periodontia 13/14  
 Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 89,58  
 Valor Final: 84,00  
 Valor Total: 840,00  
 Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0020  
 Descrição: Espátula antiaderente de titânio para inserção de resina nº01  
 Quantidade: 50  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 88,39  
 Valor Final: 85,47  
 Valor Total: 4.273,50  
 Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0021  
 Descrição: Espátula em inox para cimento nº 24  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 35,84  
 Valor Final: 34,00  
 Valor Total: 680,00  
 Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0022  
 Descrição: Aplicador de hidróxido de cálcio de ponta dupla, angulado.  
 Quantidade: 30  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 41,08  
 Valor Final: 38,94  
 Valor Total: 1.168,20  
 Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0023  
 Descrição: Pinça clínica para algodão nº 17



Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,20  
Valor Final: 25,83  
Valor Total: 1.291,50  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: GOLGRAN

Item: 0024  
Descrição: Porta matriz de tofflemire  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,13  
Valor Final: 48,53  
Valor Total: 970,60  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: GOLGRAN

Item: 0025  
Descrição: Porta-algodão em aço inoxidável com mola e tampa  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 113,81  
Valor Final: 108,00  
Valor Total: 2.160,00  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: GOLGRAN

Item: 0026  
Descrição: Seringa carpule com sistema de aspiração  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 105,08  
Valor Final: 99,72  
Valor Total: 4.986,00  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: GOLGRAN

Item: 0027  
Descrição: Sonda exploradora dupla ponta reta nº 47  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,20  
Valor Final: 16,32  
Valor Total: 326,40  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: GOLGRAN

Item: 0028  
Descrição: Sonda exploradora dupla de ponta angulada nº 5  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,20  
Valor Final: 17,27  
Valor Total: 345,40  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: GOLGRAN

Item: 0029  
Descrição: Fórceps 1 (incisivos e caninos superiores)  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 150,77  
Valor Final: 143,18  
Valor Total: 4.295,40  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: GOLGRAN

Item: 0030  
Descrição: Fórceps 150 (raízes superiores)  
Quantidade: 30



|                          |                                                                |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------|
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 156,44                                                         |
| Valor Final:             | 148,55                                                         |
| Valor Total:             | 4.456,50                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | GOLGRAN                                                        |
| Item:                    | 0031                                                           |
| Descrição:               | Fórceps 151 ( pré-molares)                                     |
| Quantidade:              | 30                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 159,10                                                         |
| Valor Final:             | 151,10                                                         |
| Valor Total:             | 4.533,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | GOLGRAN                                                        |
| Item:                    | 0032                                                           |
| Descrição:               | Fórceps 16, para molares inferiores                            |
| Quantidade:              | 30                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 150,77                                                         |
| Valor Final:             | 143,20                                                         |
| Valor Total:             | 4.296,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | GOLGRAN                                                        |
| Item:                    | 0033                                                           |
| Descrição:               | Fórceps 17, para molares inferiores                            |
| Quantidade:              | 30                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 159,10                                                         |
| Valor Final:             | 151,10                                                         |
| Valor Total:             | 4.533,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | GOLGRAN                                                        |
| Item:                    | 0034                                                           |
| Descrição:               | Fórceps 18 L , para molar superior esquerdo                    |
| Quantidade:              | 30                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 156,44                                                         |
| Valor Final:             | 148,59                                                         |
| Valor Total:             | 4.457,70                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | GOLGRAN                                                        |
| Item:                    | 0035                                                           |
| Descrição:               | Fórceps 65, para incisivos e raízes superiores                 |
| Quantidade:              | 30                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 159,10                                                         |
| Valor Final:             | 151,10                                                         |
| Valor Total:             | 4.533,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | GOLGRAN                                                        |
| Item:                    | 0036                                                           |
| Descrição:               | Fórceps 69, para raízes inferiores e superiores                |
| Quantidade:              | 30                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 154,44                                                         |
| Valor Final:             | 146,69                                                         |
| Valor Total:             | 4.400,70                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | GOLGRAN                                                        |
| Item:                    | 0037                                                           |
| Descrição:               | Porta agulha mayohegar 14 cm                                   |
| Quantidade:              | 30                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |



Valor Referência 59,75  
Valor Final: 56,75  
Valor Total: 1.702,50  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: GOLGRAN

Item: 0038  
Descrição: Sindesmótomo para adulto  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 24,14  
Valor Final: 22,93  
Valor Total: 687,90  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: GOLGRAN

Item: 0039  
Descrição: Tesoura cirúrgica de iris curva, ponta fina, 12 cm  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 61,74  
Valor Final: 58,63  
Valor Total: 1.758,90  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: GOLGRAN

Item: 0040  
Descrição: Alveolótomo de luer reto, 15 cm  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 183,76  
Valor Final: 174,54  
Valor Total: 3.490,80  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: GOLGRAN

Item: 0041  
Descrição: Alavanca apical 301 (reta )  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 62,76  
Valor Final: 59,60  
Valor Total: 2.980,00  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: GOLGRAN

Item: 0043  
Descrição: ALGODÃO EM ROLETE  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 4,46  
Valor Final: 4,23  
Valor Total: 1.692,00  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: SOFT PLUS

Item: 0044  
Descrição: BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO, Nº 1013  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 8,87  
Valor Final: 8,42  
Valor Total: 421,00  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: MICRODONT

Item: 0045  
Descrição: BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO, Nº 2135  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 9,20



Valor Final: 8,73  
Valor Total: 436,50  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: MICRODONT

Item: 0046  
Descrição: BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO, Nº 4138  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,20  
Valor Final: 8,73  
Valor Total: 436,50  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: MICRODONT

Item: 0048  
Descrição: BROCA DIAMANTADA P/ ALTA ROTAÇÃO,Nº 4138F  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,20  
Valor Final: 8,73  
Valor Total: 436,50  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: MICRODONT

Item: 0049  
Descrição: RESTAURADOR IRM  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 114,01  
Valor Final: 108,28  
Valor Total: 5.414,00  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: IODONTOSUL

Item: 0050  
Descrição: HEMOSTÁTICO TÓPICO C/ 10mL  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 38,73  
Valor Final: 36,78  
Valor Total: 1.839,00  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: MAQUIRA

Item: 0051  
Descrição: MICRO APLICADOR DESC. MICROFIBRAS NÃO ABSORV. C/ 100  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 35,95  
Valor Final: 34,14  
Valor Total: 1.707,00  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: BIODINAMICA

Item: 0052  
Descrição: IONOMERO DE VIDRO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 99,08  
Valor Final: 94,11  
Valor Total: 4.705,50  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: MAQUIRA

Item: 0053  
Descrição: LIDOCAÍNA 2%+ADRENALINA 1:100.000, 1,8ML, INJETÁVEL  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 163,57  
Valor Final: 155,36



|                          |                                                                          |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| Valor Total:             | 15.536,00                                                                |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA           |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                          |
| Modelo:                  | DFL Alphacaine 2%                                                        |
| Item:                    | 0054                                                                     |
| Descrição:               | MEPIVACAÍNA 2%+ADRENALINA 2%, 1,8ML, INJETÁVEL CX C/ 50 TUBETES.         |
| Quantidade:              | 100                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                    |
| Valor Referência         | 228,35                                                                   |
| Valor Final:             | 216,90                                                                   |
| Valor Total:             | 21.690,00                                                                |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA           |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                          |
| Modelo:                  | DFL MEPIADRE 2%                                                          |
| Item:                    | 0055                                                                     |
| Descrição:               | PRILOCAÍNA 3%+FELIPRESSINA 0,03UI, C/ 1,8ML, INJETÁVEL CX C/ 50 TUBETES. |
| Quantidade:              | 100                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                    |
| Valor Referência         | 215,66                                                                   |
| Valor Final:             | 204,80                                                                   |
| Valor Total:             | 20.480,00                                                                |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA           |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                          |
| Modelo:                  | DLA                                                                      |
| Item:                    | 0056                                                                     |
| Descrição:               | ADESIVO BOND 2.1                                                         |
| Quantidade:              | 50                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                  |
| Valor Referência         | 69,88                                                                    |
| Valor Final:             | 66,37                                                                    |
| Valor Total:             | 3.318,50                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA           |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                          |
| Modelo:                  | MAQUIRA                                                                  |
| Item:                    | 0057                                                                     |
| Descrição:               | FIO DE SUTURA 3.0 SEDA                                                   |
| Quantidade:              | 100                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                    |
| Valor Referência         | 88,59                                                                    |
| Valor Final:             | 84,15                                                                    |
| Valor Total:             | 8.415,00                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA           |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                          |
| Modelo:                  | SHALON                                                                   |
| Item:                    | 0058                                                                     |
| Descrição:               | FIO DE SUTURA 4.0 SEDA                                                   |
| Quantidade:              | 100                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                    |
| Valor Referência         | 88,59                                                                    |
| Valor Final:             | 84,15                                                                    |
| Valor Total:             | 8.415,00                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA           |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                          |
| Modelo:                  | SHALON                                                                   |
| Item:                    | 0059                                                                     |
| Descrição:               | MOLDEIRA DESCARTÁVEL                                                     |
| Quantidade:              | 50                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                   |
| Valor Referência         | 98,38                                                                    |
| Valor Final:             | 93,45                                                                    |
| Valor Total:             | 4.672,50                                                                 |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA           |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                          |
| Modelo:                  | BIODINAMICA                                                              |
| Item:                    | 0060                                                                     |
| Descrição:               | FLUOR EM GEL                                                             |
| Quantidade:              | 50                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco                                                                   |
| Valor Referência         | 11,92                                                                    |
| Valor Final:             | 11,32                                                                    |
| Valor Total:             | 566,00                                                                   |



Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: IODONTOSUL

Item: 0061  
Descrição: AGULHA GENGIVAL CURTA  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 79,48  
Valor Final: 75,48  
Valor Total: 7.548,00

Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: PROCARE

Item: 0062  
Descrição: AGULHA GENGIVAL LONGA  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 79,48  
Valor Final: 75,48  
Valor Total: 7.548,00

Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: PROCARE

Item: 0063  
Descrição: PASTA PROFILÁTICA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,48  
Valor Final: 14,70  
Valor Total: 735,00  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: IODONTOSUL

Item: 0064  
Descrição: ESCOVA INFANTIL  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,60  
Valor Final: 1,51  
Valor Total: 1.510,00  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: MEDFIO

Item: 0065  
Descrição: TIRA DE LIXA AÇO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 19,90  
Valor Final: 18,90  
Valor Total: 945,00  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: MAQUIRA

Item: 0066  
Descrição: TIRA DE POLIESTER  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 16,81  
Valor Final: 15,96  
Valor Total: 798,00  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA  
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI  
Modelo: MAQUIRA

Item: 0067  
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 43,82  
Valor Final: 41,61  
Valor Total: 1.248,30  
Situação: Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA



|                          |                                                                |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------|
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | BIODINAMICA                                                    |
| Item:                    | 0068                                                           |
| Descrição:               | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2                                    |
| Quantidade:              | 30                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 43,92                                                          |
| Valor Final:             | 41,61                                                          |
| Valor Total:             | 1.248,30                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | BIODINAMICA                                                    |
| Item:                    | 0069                                                           |
| Descrição:               | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3                                    |
| Quantidade:              | 30                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 43,82                                                          |
| Valor Final:             | 41,61                                                          |
| Valor Total:             | 1.248,30                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | BIODINAMICA                                                    |
| Item:                    | 0070                                                           |
| Descrição:               | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3,5                                  |
| Quantidade:              | 30                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 43,82                                                          |
| Valor Final:             | 41,61                                                          |
| Valor Total:             | 1.248,30                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | BIODINAMICA                                                    |
| Item:                    | 0071                                                           |
| Descrição:               | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B1                                    |
| Quantidade:              | 30                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 43,82                                                          |
| Valor Final:             | 41,61                                                          |
| Valor Total:             | 1.248,30                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | BIODINAMICA                                                    |
| Item:                    | 0072                                                           |
| Descrição:               | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B2                                    |
| Quantidade:              | 30                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 43,82                                                          |
| Valor Final:             | 41,61                                                          |
| Valor Total:             | 1.248,30                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | BIODINAMICA                                                    |
| Item:                    | 0073                                                           |
| Descrição:               | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL C1                                    |
| Quantidade:              | 30                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 43,82                                                          |
| Valor Final:             | 41,61                                                          |
| Valor Total:             | 1.248,30                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | BIODINAMICA                                                    |
| Item:                    | 0074                                                           |
| Descrição:               | RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL C2                                    |
| Quantidade:              | 30                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 43,82                                                          |
| Valor Final:             | 41,61                                                          |
| Valor Total:             | 1.248,30                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |



|                          |                                                                |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | BIODINAMICA                                                    |
| Item:                    | 0075                                                           |
| Descrição:               | ESCOVA ROBSON                                                  |
| Quantidade:              | 300                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 4,13                                                           |
| Valor Final:             | 3,92                                                           |
| Valor Total:             | 1.176,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | MICRODONT                                                      |
| Item:                    | 0076                                                           |
| Descrição:               | SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL                                      |
| Quantidade:              | 30                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 50,80                                                          |
| Valor Final:             | 48,25                                                          |
| Valor Total:             | 1.447,50                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | MAQUIRA MAX SEAL                                               |
| Item:                    | 0077                                                           |
| Descrição:               | SUGADOR DESCARTÁVEL                                            |
| Quantidade:              | 200                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                         |
| Valor Referência         | 32,76                                                          |
| Valor Final:             | 31,10                                                          |
| Valor Total:             | 6.220,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | BIODONT                                                        |
| Item:                    | 0078                                                           |
| Descrição:               | ESPONJA HEMOSTÁTICA FIBRINA                                    |
| Quantidade:              | 50                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                          |
| Valor Referência         | 99,26                                                          |
| Valor Final:             | 94,28                                                          |
| Valor Total:             | 4.714,00                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | MAQUIRA HEMOSPON                                               |
| Item:                    | 0079                                                           |
| Descrição:               | ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CANETA DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO          |
| Quantidade:              | 50                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 53,24                                                          |
| Valor Final:             | 47,49                                                          |
| Valor Total:             | 2.374,50                                                       |
| Situação:                | Homologado em 04/05/2022 12:42:53 Por: EVANDRO CORRÊA DA SILVA |
| Nome da Empresa:         | POLYMEDH.EIRELI                                                |
| Modelo:                  | IODONTOSUL                                                     |

EVANDRO CORRÊA DA SILVA

Autoridade Competente

